
1 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ του Ε.Λ.Κ.Ε. Δι.Πα.Ε. 

258η/28.06.2023 Συνεδρίαση Ε.Ε. 

2. Τα θέματα εγκρίνονται σύμφωνα με τον συνημμένο Κατάλογο που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 

του παρόντος πρακτικού. 

Α3. Νέα Θέματα - Διαγωνισμοί/Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

Θέμα Α3.4: ΚΕ 80353, Επιστημονικά Υπεύθυνη: Ζαχοπούλου Ευρυδίκη, Τίτλος Έργου: 

«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών του Δι.Πα.Ε. (Αλεξάνδρειας 

Πανεπιστημιούπολης Σερρών)», Αρ. πρωτ. 26319/23.06.2023 με θέμα: ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΛΑΒΟΥΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 

ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών Διεθνές Πανεπιστήμιο» 

ΣΤ΄ΚΥΚΛΟΣ 

 

Η Επιτροπή Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

λαμβάνοντας υπόψη: 

α) Το νόμο 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και ΤΕΙ, πρόσβαση στην τριτοβάθμια 

εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις, 

β) Τις διατάξεις του ν. 4957/2022, και ισχύει,  

γ) Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του ΕΛΚΕ ΔΙΠΑΕ, όπως ισχύει, 

δ) Την απόφαση της 20ης/21-01-2020 θέμα 10ο συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ 

Δι.Πα.Ε. σχετικά με την αποδοχή της διαχείρισης και την έγκριση του προϋπολογισμού του έργου 

με τίτλο «Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών του Δι.Πα.Ε. 

(Πανεπιστημιούπολη Σερρών)», όπως ισχύει  

ε) Την με αριθμ.11η/08.05.2020 Συνεδρίαση της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε θέμα 2ο ΗΔ: 

Ορισμός Επιτροπής Αξιολόγησης για τις Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την Πράξη 

«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.» με κωδικό ΟΠΣ 

5048170,ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014 -

2020», 

στ) την υπ΄ αριθμ. Πρωτ. 20136/11.05.2023 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ 

610Χ46ΨΖ3Π-03Λ) 

ζ)  το αρ. Πρωτ. 26319/23.06.2023 Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης για την κατάρτιση        

οριστικού πίνακα κατάταξης με θέμα «ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΛΑΒΟΥΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ της 

ΠΡΑΞΗΣ «Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών του ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ» ΟΠΣ 5048170 (ΣΤ’ ΚΥΚΛΟΣ) 

 

η) την από 14-06-2023 απόφαση της 256ηςΣυνεδρίασης της Ε.Ε  θέμα Α3.8 ( ΑΔΑ 

63ΦΛ46ΨΖ3Π-35Κ) περί έγκρισης Προσωρινός Πίνακας Δικαιούχων Φοιτητών που θα λάβουν 

ΑΔΑ: ΨΩ6Θ46ΨΖ3Π-ΘΜΑ



2 

 

Υποτροφίες Οικονομικής Ενίσχυσης στο Πλαίσιο της Πράξης:  «Υποστήριξη Παρεμβάσεων 

Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών Διεθνές Πανεπιστήμιο» ΣΤ΄ΚΥΚΛΟΣΕΛΚΕ / κατάταξης 19  

φοιτητών (ΣΤ’ μέρος) που αιτήθηκαν την χορήγηση οικονομικής βοήθειας, 

θ)την από 15-06-2023 ανάρτηση στην Διαύγεια με ΑΔΑ :ΩΧΜ646ΨΖ3Π-ΟΑΕ Αποσπάσματος 

Πρακτικού με Θέμα : ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΛΑΒΟΥΝ 

ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «Υποστήριξη Παρεμβάσεων 

Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών Διεθνές Πανεπιστήμιο» ΣΤ΄ΚΥΚΛΟΣ 

 

ομόφωνα αποφασίζει 

Την παραπάνω αξιολογική κατάταξη, εγκρίνει την οριστική λίστα κατάταξης/αξιολόγησης δικαιούχων 

για χορήγηση οικονομικής ενίσχυσης,  αποτελούμενη από τα ανωτέρω δέκα εννέα (19) άτομα, εκ των 

οποίων οι έντεκα (11) πρώτοι φοιτητές είναι δικαιούχοι της υποτροφίας οικονομικής ενίσχυσης και οι 

λοιποί οκτώ (8) επιλαχόντες. 

 

 

Α) Ωφελούμενοι φοιτητές  

Α/

Α 

 

Υπολογισ

μός 

μορίων 

(ΣΜ) 

Αριθμός 

πρωτοκόλ

λου 

Επώνυ

μο 

Όνο

μα 

Πατρώνυ

μο 

Αρ. 

μητρώ

ου 

φοιτητ

ή 

ΑΦΜ Τμήμα 

1 801 
22151/202

3 
Τα Ν Γ 

102/20

20 

1765559

65 

Τμήμα 

Οργάνωσης 

και Διοίκησης 

Επιχειρήσεων 

(Σέρρες) 

2 798 
22219/202

3 
Ι Ν Γ 

mec200

84 

1480008

52 

Τμήμα 

Μηχανολόγων 

Μηχανικών 

(Σέρρες) 

3 672 
22134/202

3 
Α Μ Δ 

272/20

19 

1731263

30 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

4 671 
22153/202

3 
Χ Χ Γ 

CIV220

20 

1797702

16 

Τμήμα 

Πολιτικών 

Μηχανικών 

(Σέρρες) 

5 666 
22142/202

3 
Κ Ε Δ 

CIV190

11 

1734362

88 

Τμήμα 

Πολιτικών 

Μηχανικών 

(Σέρρες) 

6 571 
22138/202

Κ Δ Ε 1603-

00-
1557196

Τμήμα 

Διοίκησης 

ΑΔΑ: ΨΩ6Θ46ΨΖ3Π-ΘΜΑ



3 

 

3 74/202

2 

37 Εφοδιαστικής 

Αλυσίδας 

(Κατερίνη) 

7 569 
22146/202

3 
Ν Γ Δ 

1621-

00-

CIV220

34 

1738309

62 

Τμήμα 

Πολιτικών 

Μηχανικών 

(Σέρρες) 

8 552 
22143/202

3 
Μ Ε Κ 1067 

1792487

25 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

9 524 
22152/202

3 
Τ Χ Γ 22027 

1803583

03 

Τμήμα 

Μηχανικών 

Πληροφορική

ς, 

Υπολογιστών 

και 

Τηλεπικοινωνι

ών (Σέρρες) 

10 522 
22141/202

3 
Κ Δ Α 

39/202

2 

1803610

79 

Τμήμα 

Οργάνωσης 

και Διοίκησης 

Επιχειρήσεων 

(Σέρρες) 

11 519 
22144/202

3 
Μ Ε Χ 

CIV190

59 

1680281

10 

Τμήμα 

Πολιτικών 

Μηχανικών 

(Σέρρες) 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 

12 517 
22150/202

3 
Σ Ι Κ 19022 

1679669

65 

Τμήμα 

Πολιτικών 

Μηχανικών 

(Σέρρες) 

13 509 
22137/202

3 
Κ Α Α 

mec220

51 

1777697

07 

Τμήμα 

Μηχανολόγων 

Μηχανικών 

(Σέρρες) 

14 508 
22140/202

3 
Κ Φ Α 3168 

1703144

76 

Τμήμα 

Μηχανικών 

Τοπογραφίας 

και 

Γεωπληροφορ

ικής (Σέρρες) 

15 497 
22220/202

3 
Π Δ Γ 

1602-

00-902 

1750870

31 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

ΑΔΑ: ΨΩ6Θ46ΨΖ3Π-ΘΜΑ



4 

 

16 489 
22135/202

3 
Ι Δ Β 

Mec210

77 

1748480

96 

Τμήμα 

Μηχανολόγων 

Μηχανικών 

(Σέρρες) 

17 477 
22148/202

3 
Σ Π Ι 20101 

1525275

05 

Τμήμα 

Μηχανικών 

Τοπογραφίας 

και 

Γεωπληροφορ

ικής (Σέρρες) 

18 448 
22139/202

3 
Κ Ε Δ 

28/201

9 

1583726

20 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

19 378 
22149/202

3 
Σ Η Ε 

1602-

00-918 

1795207

86 

Τμήμα 

Οικονομικών 

Επιστημών 

(Σέρρες) 

 

 

Ο Πρόεδρος της  Επιτροπής Ερευνών 
του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

και Αντιπρόεδρος Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης 
 
 
 
 

Καθηγητής, 
Σταμάτιος Αγγελόπουλος 

ΑΔΑ: ΨΩ6Θ46ΨΖ3Π-ΘΜΑ


		2023-06-30T10:55:31+0300
	Athens




